
 
Uchwała Nr 24/24 

Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

 

z dnia 26 września 2024 r. 
 
 
w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

na rok 2024 

 
 

Na podstawie art. 73a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713 i 1378)  i art. 4, art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych finansach (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz zgodnie z § 9 ust. 

1 Uchwały Nr XIX/108/23 Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty w Karlinie z 

dnia  15 grudnia  2023 r.  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Związku  na 2024 r. Zarząd 

Związku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W budżecie Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na rok 2024 dokonuje się  zmian   

w   planie   wydatków   w   kwocie 31.800,00 zł.  zgodnie z załącznikiem do Uchwały.   

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Skarbnikowi Związku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodnicząca Zarządu 

/-/ Anna Mieczkowska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

UZASADNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE 
 

 

Dział 750, rozdział 75023 - przesunięcia wynikają z bieżącej realizacji budżetu Biura 

ZMiGDP a dotyczą szkoleń pracowników. 

 

Dział 801, rozdział 80142 - przesunięcia w ramach realizacji budżetu Ośrodka Edukacji 

Ekologicznej w Lipiu oraz projektu POMERANIA - atrakcje przyrodnicze i kulturalne-

utrzymanie trwałosci projektu (utrzymanie ogrodu) a dotyczą zakupu usług niezbędnych do 

utrzymania ogrodu. 

 

Dział 900, rozdział 90001 - przesunięcia w ramach realizacji zadania „Użytkowanie obwodu 

rybackiego rzeki Parsęty” a dotyczą wydatków na zakup usług telefonii komórkowej. 

 

 

Dział 900, rozdział 90095 - przesunięcia w ramach realizacji budżetu zadania „Poprawa 

efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej na terenie ZMiGDP i gmin 

sąsiednich-utrzymanie trwałości projektu” a dotyczą zakupu usług. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  
 

   

Załącznik Nr 1 

  
 

   

do Uchwały Nr 24/24 

  
 

   

Zarządu ZMiGDP w Karlinie 

  
 

   

z dnia 26 września 2024 roku 

  
 

   
  

PLAN  WYDATKÓW WG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ  Z PODZIAŁEM NA PROGRAMY, 
PROJEKTY I ZADANIA 

Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na 2024 r. 

        

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan na 2024 zwiększenia zmniejszenia Plan na 2024 

1 2 3 4 5 6 7 8 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 792 557,00 1 300,00 1 300,00 792 557,00 

  75023 Urzędy gmin 792 307,00 1 300,00 1 300,00 792 307,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

3 000,00   600,00 2 400,00 

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00   700,00 300,00 

    4700 
Szkolenia pracowników nie będących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 300,00   2 300,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 734 693,00 3 000,00 3 000,00 3 734 693,00 

  80142 
Ośrodki szkolenia, dokształcania i 

doskonalenia kadr 
202 415,00 3 000,00 3 000,00 202 415,00 

  104 

POMERANIA - atrakcje przyrodnicze i 
kulturalne-utrzymanie trwałości 

projektu (utrzymanie ogrodu) 
100 000,00 3 000,00 3 000,00 100 000,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

12 000,00   2 000,00 10 000,00 

    4260 Zakup energii 20 000,00   1 000,00 19 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 605,00 3 000,00   4 605,00 

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
7 902 410,00 27 500,00 27 500,00 7 902 410,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 256 074,00 1 000,00 1 000,00 2 256 074,00 

  100 
„Użytkowanie obwodu rybackiego 

rzeki Parsęty” 
681 140,00 1 000,00 1 000,00 681 140,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

46 000,00   1 000,00 45 000,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 9 000,00 1 000,00   10 000,00 

  90095 Pozostała działalność 30 000,00 26 500,00 26 500,00 30 000,00 

  123 

Poprawa efektywności energetycznej 
budynków użyteczności publicznej na 

terenie ZMiGDP i gmin sąsiednich-
utrzymanie trwałości projektu 

30 000,00 26 500,00 26 500,00 30 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 26 500,00   30 000,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego 26 500,00   26 500,00 0,00 

 Wydatki budżetu razem: 13 164 802,00 31 800,00 31 800,00 13 164 802,00 

 


